

ESKILSTUNA BASKET

Verksamhetsberättelse 2023-2024

Ordföranden har ordet

Verksamhetsåret 2023-2024 inleddes med ett intensivt arbete efter det senaste årsmötet. En central fråga i styrelsearbetet var ekonomin. Tidigare år har vi upplevt ekonomiska förluster på grund av investeringar i våra herr- och damlag samt anställda. För att komma till rätta med detta behövdes ekonomiska åtgärder. Styrelsen utvärderade möjligheterna att omfördela det dagliga arbetet och ta ett större operativt ansvar för att minska personalkostnaderna. Detta ledde till beslutet att avsluta Amelie Nilssons tjänst under våren på grund av arbetsbrist.

Det var ett svårt beslut, men det fattades med målsättningen att fokusera på vår kärnverksamhet – basketen. Styrelsen identifierade även vikten av att definiera ett övergripande mål för verksamhetsåret.

Vårt huvudfokus under året har varit att stärka gemenskapen i föreningen. I maj arrangerade vi föreningens första, men inte sista, föreningsavslutning. Inför detta uppmanades medlemmar och föräldrar att nominera kandidater till nya utmärkelser som vi planerar att fortsätta med framöver. Det inkom många fina nomineringar, och flera välförtjänta vinnare mottog sina priser till publikens applåder. Kvällen präglades verkligen av en stark känsla av gemenskap. För mer information, se gärna vårt inlägg på Instagram där alla vinnare presenterades.

#TillsammansÄrViEB

Vi tackar alla ledare, föräldrar och övriga ideellt engagerade människor som även detta verksamhetsår har bidragit med enormt mycket. Det är ni som är möjliggörarna för våra spelare i föreningen.

Tack från mig och övriga Styrelsen



Kimona Hogestadh, Ordförande Eskilstuna Basket



ESKILSTUNA
BASKET

Styrelse

Styrelsen väljs på årsmötet, med hänsyn till de kompetensbehov som identifieras av både styrelsen och valberedningen inför den kommande verksamheten. Ansvarsområden fördelas vid konstituerande möte. Under verksamhetsåret har styrelsen bestått av följande medlemmar och ansvarsområden:

- Kimona Hogestadh – Ordförande/Personalansvarig/Marknad
- Oscar Lindberg – Kassör/cup/Marknad
- Maria Hagman – Kommunikation
- Patrik Findén – Sport Herransvarig
- Madeleine Pilstrand – Arrangemang
- Mathilda Pettersson Frid – Sport Damansvarig
- Bengt Jonsson – Cup

Under verksamhetsåret har styrelsen genomfört sex styrelsemöten samt check-ups mellan styrelsemötena. Dessutom har arbete utförts individuellt eller i arbetsgrupper vid behov. Styrelsen har bestått av ordförande samt tre män och tre kvinnor.

Personal

Efter föregående årsmöte beslutade styrelsen att se över föreningens fasta kostnader för att säkerställa en stabil ekonomisk situation. I februari avslutades därför uppdraget för vår föreningskonsult, Amelie Nilsson. Styrelsen tog därefter ett mer operativt ansvar för de uppgifter som tidigare hanterades av Amelie. De nuvarande anställda är:

- Rolle Busk – Kanslisamordnare
- Benjamin Howard – Herr och Sport
- Pedda Aronsson & Oscar Lindberg – Cup (Konsulter)

Kommunikation

Kommunikationsgruppen stödjer styrelsen med förslag, tar fram en kommunikationsstrategi samt planerar och genomför kommunikation för att öka förståelsen, förbättra samverkan och väcka intresse för Eskilstuna Basket. Den nya styrelsen har implementerat en tydlig kommunikationsplan för att synliggöra föreningen på alla nivåer: ungdomar, ledare, föräldrar, aktiviteter på och utanför hallarna samt gemensamhetsaktiviteter. Kommunikationsplanen är grunden för kommunikationen på laget.se, våra sociala medier och en eventuell ny hemsida.

Marknad

Marknadsgruppen ansvarar för att genomföra marknadsstrategier och sponsorinsatser för att öka föreningens intäkter. Arbetet leddes av Amelie Nilsson fram till februari, därefter av Bengt Gustavsson. Arbetet resulterade i att vår cup attraherade ett 20-tal nya sponsorer och ökade intäkterna med 150 000 kronor. Kassören och Rolle bidrog administrativt som stöd.

Sport

Arbetsgruppen för sportfrågor är föreningens kärna. Styrelsen har identifierat behovet av tydligare riktlinjer för hur vi ska arbeta med både bredd- och utvecklingsgrupper. Under våren genomfördes workshops med ledare, en med fokus på bredd och en på utveckling. Det kommande årets mål är att stärka samarbetet med ledarna och skapa en starkare gemenskap med gemensamma målsättningar.

Ungdom

Föreningen har under säsongen 2023/24 haft 27 lag i träning flicklag, 12st pojklag, 3st motionslag, 3st seniorlag och ett basketkul för de allra yngsta. Det har varit ett högt tryck från nybörjare att få börja spela basket och målet är att kunna ta emot alla intresserade. Arbetet pågår där det är planerat för ytterligare lag kommande säsong. Inget av våra ungdomslag deltog tyvärr i USM under året.

Senior

Säsongen 2023/24 inleddes utmanande för båda seniorlagen på grund av fördröjd tillsättning av coacher, vilket ledde till spelaravhopp. Damerna placerade sig trots detta i mitten av tabellen men hade problem med få spelare på träningarna. Herrarnas säsong blev tuffare, och efter flera förluster riskerade laget att åka ur Superettan. Styrelsen tog in två utländska spelare för att stärka laget, men marginalerna räckte inte och herrarna degraderades. På grund av ett minskat antal spelare beslutade styrelsen att damlaget ska spela i Division II nästa säsong. Föreningens fokus är att behålla fler ungdomar i basket för att stärka framtida seniorlag.

Eskilstuna Basket Cup

Eskilstuna Basket Cup, en "48-timmars intensiv basketkärlek," projektleds av Pedda Aronsson och Oscar Lindberg. Cupen, som genomförs i Munktellområdet, har varit en sportslig och ekonomisk framgång med matcher i Munktellarenan, Badmintonhallen och Volvo CE Arena. Årets disco hölls i Lokomotivet. Trots sena förändringar från kommunen lyckades cupgruppen hantera utmaningarna och genererade rekordvinst. Målet för nästa år är att effektivisera processer och investera för att bibehålla hög kvalitet och lönsamhet. Cupens storlek planeras inte öka, men kostnadsoptimering och korrekt prissättning kommer fortsatt vara i fokus.

Ekonomi & Administration

Ekonomi och administration är kärnan för föreningens funktionalitet. Gruppen består av anställda, styrelsemedlemmar och konsulter. Rolle ansvarar för ekonomiadministrationen, medan kassören övervakar ekonomin och har kontakt med revisorer och ekonomibyråer. Styrelsens fokus är att säkerställa god likviditet och att vända tidigare års underskott till överskott.